
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 VIA SCANDELLARA, 56 - 40138 BOLOGNA 
Tel. 051 533747 - Fax 051 534029 - C.F. 91201360376   

 

 

DELIBERA n. 66 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
del 13 gennaio 2023 

a.s. 2022-23 

 
Il giorno 13 gennaio 2023, convocato con comunicazione prot. n. 113 del 09/01/2023 si è riunito in 
modalità on-line tramite applicativo Google Meet alle ore 18:30 il Consiglio d'Istituto per discutere il 
seguente Ordine del Giorno: 
 
[...omissis...] 

Il Consiglio di Istituto 
 
  
Visto 
Visto 
Vista 
 
Vista 

l’art. 25, comma 4 del Dlgs 30.03.01, n. 165 
l’art. 10 del D.I. 129/2018 
la delibera n. 11 del 09/02/2022, di approvazione da parte del C.d.I. del P.A. per 
l’esercizio finanziario 2022; 
la delibera C.d.I. del 28/06/2022 con la quale sono state apportate le variazioni al 
P.A. 2022 relative al primo semestre di attuazione; 

Vista 
 
 
 

la determina dirigenziale relativa alle variazioni apportate al P.A. prot. n 8891   
dell’11.11.2022 di cui si propone la ratifica, nonché la comunicazione delle variazioni 
da entrate finalizzate; 
 

DELIBERA 
 
 all’unanimità  
 a maggioranza F. 9 – A. 2 – C. 0 
 
di approvare, in ratifica le variazioni di cui alla determina dirigenziale n 10439 del 31.12.2022, ossia: 
 

▪ l’approvazione in ratifica della variazione per entrata di integrazione di dotazione ordinaria per 
sofferenza di cassa della somma di € 415,25, allocata per aumentare la dotazione della scheda 
finanziaria A.1.1 “Funzionamento generale e decoro della Scuola”. 
E di prendere atto delle variazioni relative alle entrate finalizzate in aumento per € 5.229,75 e 
variazioni in diminuzione per € 11.389,00, con programmazione al 31.12.2022 pari a Euro 
364.032,08. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso 
entro il quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 19:11. 
 
 

la Segretaria  Il Presidente   
f.to ins.te Anna Parrotta 

 
______________________________ 

 f.to Sig.ra Emilia Roberti 
 

______________________________ 
 
 

 

 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000291 - 16/01/2023 - II.1 - I


